
COMUNE DI PANTELLERIA 
PROVINCIA DI TRAPANI 

 
 

DETERMINAZIONE DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

 
N.  3 /Provv. Pres. 
                    Cons. C/le 
 
Del   23/04/2021 
 

 
Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale – Ordine del giorno 

  
L’anno duemilaventuno   il giorno  ventitrè del mese di Aprile nel proprio Ufficio 

Il  VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
  VISTO il vigente Statuto; 
 

VISTO l’art. 21 della  L.R. n. 26 del 01.09.1993 che stabilisce la procedura per la tenuta delle sedute 
consiliari; 

 
VISTO l’art. 48 dell’ O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963, n. 16 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
 
VISTI i vigenti Regolamenti per il funzionamento del Consiglio Comunale e di Contabilità; 
 
VISTA la Determina del Presidente del Consiglio Comunale n.13 del 29/10/2020 relativa allo 
svolgimento delle sedute del Consiglio Comunale e delle sedute delle Commissioni Consiliari 
con modalità telematiche mediante collegamento “a distanza” ai sensi dell’art.73 c.1 del D.L. 
n.18 del 17/03/2020; 
 
SENTITI i capi gruppo per via pec; 

 
 
 

D I S P O N E 

 

LA CONVOCAZIONE del Consiglio Comunale in sessione ordinaria, in prima convocazione, per il giorno 29 

Aprile   2021 alle ore 16,00  in modalità “da remoto” utilizzando la piattaforma digitale JITSI MEET per trattare 

il seguente ordine del giorno: 

 

1. Nomina scrutatori; 

2. Approvazione verbali sedute precedenti; 

3. Comunicazioni; 

4. Mozioni; 

5. Interrogazioni; 



6. Istituzione del canone unico patrimoniale di concessione, autorizzazione per l’occupazione di aree e  

spazi appartenenti al demanio o al patrimoni indisponibile e per la diffusione dei messaggi pubblicitari, 

nonché del canone per l’occupazione di aree e spazi del demanio o del patrimonio indisponibile, de-

stinate e a mercati realizzati anche in strutture attrezzate; 

7. Determinazione aliquote IMU anno 2021; 

 

Notificare copia del presente provvedimento contenente l’ordine del giorno al: 

- Sindaco, Segretario Comunale, ai Sig.ri Consiglieri Comunali, al, al Dott. Fabrizio Maccotta , al 

Comando Polizia Municipale. 

- Comunicare il presente atto agli Assessori, ai Capi Area, al tecnico Parisi Fabio ed alla stampa. 

- Dare inoltre la massima divulgazione alla cittadinanza sia mediante affissione all’Albo Comunale 

sia mediante esposizione nei luoghi pubblici presenti nell’intero territorio dell’isola. 

 

LA CONNESSIONE AVVERRA’ MEDIANTE L’INVIO DI UNA MAIL ALL’INDIRIZZO UTILIZZATO PER LA 

PRESENTE CONVOCAZIONE A TUTTI I CONSIGLIERI, ATTRAVERSO LA QUALE SARA’ POSSIBILE 

ACCEDERE IN COLLEGAMENTO DIRETTO VIDEO E AUDIO.  

LA PIATTAFORMA E’ IN GRADO DI ESSERE ABILITATA ANCHE SU TELEFONI CON CONNESSIONE 

INTERNET OLTRE CHE DA PERSONAL COMPUTER. 

PER EVENTUALI SUPPORTI CONTATTARE: sysadmin@comunepantelleria.it 

 

 

 

 

Il Vice Presidente del Consiglio Comunale 

 F.to:          Dott.ssa Sabina Esposito  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi 

 

Dal 23/04/2021        ALL’8/05/2021   
 

 

 

Dalla Residenza Municipale,_________________ 

 

 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

       Giovanni Marino 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


